
 

Provincia di Fermo - Viale Trento, n. 113 e 119 - 63900 Fermo 
Tel. 0734/2321 - fax 0734/232460 – C.F. 90038780442 – P.IVA 02004530446 

Email: patrimonioedilizia@provincia.fm.it  PEC: provincia.fm.ediliziascolastica@emarche.it 

 

 
     
 

 
PROCEDURA NEGOZIATA – RDO APERTA - PER L’APPALTO DEI SERVIZI TECNICI DI INGEGNERIA E 
DI ARCHITETTURA RELATIVI ALLA PROGETTAZIONE DEFINITIVA ED ESECUTIVA E COORDINAMENTO 
PER LA SICUREZZA IN FASE DI PROGETTAZIONE, CON RISERVA DI AFFIDAMENTO ANCHE DEI 
SERVIZI DI DIREZIONE LAVORI E COORDINAMENTO DELLA SICUREZZA IN FASE DI ESECUZIONE 
INERENTI AI LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA DELLE COPERTURE DELL'ISTITUTO PROFESSIONALE 
"TARANTELLI" DI SANT'ELPIDIO A MARE 
CUP C15B18000500001 
CIG 7753510ED9 
 

Esame soccorso istruttorio attivato ai sensi dell’art. 83 del D. Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii. 

 
 

VERBALE DEL GIORNO 18-06-2019 
 
 

Il giorno 18 giugno 2019 alle ore 17:27 presso la stanza n. 6 della Provincia di Fermo, previa comunicazione di 

avviso agli operatori economici, avvenuta mediante la sezione “comunicazione con i fornitori” del portale del 

Me.P.A., si è proceduto, in seduta pubblica, all’esame del soccorso istruttorio attivato, con nota dell’Ente prot. 

n. 9543 del 06-06-2019, nei confronti dell’RTP Angeletti - Antolini - AGO Architettura (AGO ARCHITETTURA 

S.T.P., MICHELE ANGELETTI, CHIARA ANTOLINI) ammesso con riserva alla fase di valutazione dell’offerta 

economica a seguito della seduta del 04-06-2019. 

 

Preso atto che entro il termine delle ore 13:00 del giorno 13-06-2019 l’operatore economico denominato RTP 

Angeletti - Antolini - AGO Architettura (AGO ARCHITETTURA S.T.P., MICHELE ANGELETTI, CHIARA 

ANTOLINI) ha rimesso con nota del 11-06-2019, acquisita al protocollo dell’Ente in data 13-06-2019 con prot. 

9906, le dichiarazioni integrative al fine di chiarire le contraddizioni emerse in merito al rapporto tra la 

composizione del R.T.P. e la struttura operativa minima. 

 

 Esaminata la suddetta documentazione pervenuta e ritenuta la stessa esauriente si provvede, pertanto, ad 

ammettere alla successiva fase di valutazione dell’offerta economica l’operatore denominato RTP Angeletti - 

Antolini - AGO Architettura (AGO ARCHITETTURA S.T.P., MICHELE ANGELETTI, CHIARA ANTOLINI).  

 
 
Letto, approvato e sottoscritto. 
 
 
Fermo lì 18-06-2019 
 

Responsabile Unico del Procedimento 
Dirigente del Settore Patrimonio – Edilizia scolastica 

F.to Ing. Ivano Pignoloni  
 

 

Patrimonio  

Edilizia scolastica  PROVINCIA DI FERMO 
Settore II – Viabilità – Infrastrutture – Urbanistica – Patrimonio – Edilizia scolastica 

mailto:patrimonioedilizia@provincia.fm.it
mailto:provincia.fm.ediliziascolastica@emarche.it

